
COMUNE DI FRANCAVILLA DI SICILIA 
(PROVINCIA DI MESSINA) 

Cod. Fisc. e P. IVA 00159650837 Tel. (0942) 98801 Fax (0942) 982523 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
AREA AMMINISTRATIVA 

Reg. part. 	IO 
del 1//2/ZC í ?- 	OGGETTO: Rimborso spese di missione Amministratori. Impegno e liquidazione 

Reg.gen 1268 
del 3111212012 

IL RESPONSABILE 

Premesso che nell'interesse dell'Ente, il Sindaco il Presidente del Consiglio e l'Assessore ai Lavori 
Pubblici ed Urbanistica hanno effettuato viaggi a Roma per definizione pratiche Enel e a Palermo 
presso gli Assessorati Regionali; 

Considerato che gli Amministratori suddetti per effettuare tali viaggi hanno sostenuto spese 
documentate, come da allegato; 

Preso atto che le spese sostenute dagli Amministratori Ammontano ad € 1 .354,12 e precisamente: 
- € 642,96 Spese sostenute dal Sindaco Pasquale Monea; 
- € 275,37 Spese sostenute dal Presidente del Consiglio Vaccaro Alessandro; 
- € 435,79 Spese sostenute dall'Assessore ai lavori Pubblici Belfiore Armando; 

Ravvisato regolare impegnare e rimborsare le relative somme, imputate al cod.1.Ol.0l.3 cap. 70.02 
Bil/20l2; 

Per questi motivi. Viste le leggi Vigenti L. 244/2007 (art. 2 comma 28) e D.L. 267/2000 (artt. 31 e 
33) 

DETERMINA 

Impegnare e liquidare la somma complessiva di €1.354,12 imputata al Cod. 1.01.01.3 cap. 70.02-70.4 
Bil/2012 e precisamente: 

- € 642,96 Spese sostenute dal Sindaco Pasquale Monca; 
- € 275,37 Spese sostenute dal Presidente del Consiglio Vaccaro Alessandro; 
- €435,79 Spese sostenute dall'Assessore ai lavori Pubblici Belfiore Armando; 

Si invia al Responsabile dell'Area Economico Finanziaria e al Responsabile Servizi di Segreteria per la 
pubblicazione all'Albo. 

BILE AR AMFINISTR 



Spese sostenute dal Sindaco Monea Pasquale 

[Spese per viaggio a Roma € 547,46 
Spese per viaggi A Palermo € 95.50 

L TOTALE € 642,96 

Spese sostenute dal Presidente del Consiglio Vaccaro Alessandro 

Spese per viaggio a Roma 	1 € 275,37 

Spese sostenute dall'Assessore Belfiore Armando 

Spese per viaggio a Roma € 373,29 
Spese per viaggi A Palermo € 62,50 

TOTALE € 435,79 

iinistrativo 

lei Puglisi 



Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art. 53, della Legge 142/90, come recepito 

dalla L.R. 11/12/1991, n. 48 appone, sul presente atto, il visto di regolarità contabile, attestante la 

COPERTURA FINANZIARIA della spesa di: 

€ 	,1o00 o 	,all'intervento 	 cap. 70Z. (prenotazione n. 	 )Bilancio 

di Previsione 2012. 

€ 	54 A, ,all'intervento ).W ,  Di 	cap. 1O,O, 	(prenotazione n. JDc 	)Bilancio 

di Previsione 2012. 

Francavilla di Sicilia, lì 

11Respofisabi 	S 	izio Finanziario 
al 	ennino) 

k 


